
ZARZĄDZENIE NR 144/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 31 grudnia 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego rachunków wydzielonych dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 ze zm.) 2 Wójt Gminy Miedziana Góra zarządza, co następuje:

§ 1. Załącznik pn. "Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 (Refundacja podatku VAT z paliw gazowych) ROK 2024" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Miedziana Góra oraz Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedzianej Górze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5D24BB9-00A5-4711-89E2-DC9DB7977346. Przyjęty Strona 1



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

do
 Z

ar
zą

dz
en

ia
 N

r 1
44

/2
02

4 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

z 
dn

ia
 3

1.
12

.2
02

4 
r.

 

  
P

la
n

 f
in

an
so

w
y 

w
yd

zi
el

on
eg

o 
ra

ch
u

n
ku

 b
an

ko
w

eg
o 

dl
a 

śr
od

kó
w

 z
 F

un
du

sz
u

 P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

a 
C

O
V

ID
-1

9 
 

(R
ef

u
n

d
ac

ja
 p

od
at

k
u 

V
A

T
 z

 p
al

iw
 g

az
ow

yc
h

) 
 

R
O

K
 2

02
4 

 
L

.p
. 

K
la

sy
fi

ka
cj

a 
bu

dż
et

ow
a 

do
ch

od
ów

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a 

w
yd

at
kó

w
 

Je
d

n
os

tk
a 

re
al

iz
uj

ąc
a 

za
d

an
ie

 

N
az

w
a 

za
d

an
ia

  
St

an
 śr

od
kó

w
 

na
 d

zi
eń

 
01

.0
1.

20
24

 r
. 

D
oc

h
od

y 
W

yd
at

ki
 

P
la

no
w

an
y 

st
an

 śr
od

kó
w

 
pi

en
ię

żn
yc

h 
na

 d
zi

eń
 

31
.1

2.
20

24
 r

. 
1.

 
85

3/
85

39
5/

21
80

 
 85

3/
85

39
5/

31
10

 
85

3/
85

39
5/

42
10

 
85

3/
85

39
5/

47
00

 

U
G

 
M

ie
dz

ia
na

 
G

ór
a 

 R
ef

un
da

cj
a 

po
da

tk
u 

V
A

T
 z

 p
al

iw
 g

az
ow

yc
h 

0,
00

 
39

.8
00

,0
0 

 
32

.6
64

,8
6 

6.
03

7,
14

 
1.

09
8,

00
 

0,
00

 

R
az

em
 

  

0,
00

 
39

.8
00

,0
0 

39
.8

00
,0

0 
0,

00
 

  

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: D

5D
24

B
B

9-
00

A
5-

47
11

-8
9E

2-
D

C
9D

B
79

77
34

6.
 P

rz
yj

ęt
y

St
ro

na
 1


